
開札年月日 ：令和５年11月22日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　市営住宅日向が丘団地設備更新第４期工事

工 事 場 所：東御市日向が丘

工　    期 ：令和６年３月29日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 18,600,000

2 株式会社竹花組東御支店 18,800,000

3 竹花工業株式会社田中支店 18,820,000

4 株式会社荒井設備 18,550,000 ○

5 株式会社えびす住宅設備 18,720,000

6 太陽リビング株式会社 18,700,000

7

8

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：設備更新　６戸

19,110,000 17,000,000



開札年月日 ：令和５年11月22日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：地域産物販売促進施設新築工事

工 事 場 所：東御市祢津御堂地区

工　    期 ：令和６年３月29日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 105,700,000

2 竹花工業株式会社田中支店 106,280,000

3 北澤土建株式会社東御支店 106,500,000

4 竹内工業株式会社 105,300,000

5 株式会社共栄建設 106,850,000

6 株式会社東建工業 107,000,000

7 東部開発株式会社 104,800,000 ○

8

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：木造平屋建て　延床面積193.20㎡

106,000,000 95,000,000


